PTA（育友会）会員　様

平成29年1月23日

佐世保市立相浦中学校PTA

会長　　　牧自　修

平成28年度　市P連書き損じはがきの回収について（お願い）

初春の候、会員の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜びいたします。

さて、年度初め市P連絡会の折に承認されました書き損じはがきにつきまして、下記の

要領で集めます。会員の皆様方のご協力をいただき、少しでも多くはがきを集めたいと

考えています．なお、このはがきによる収益につきましては、市P連の予算や県P連「心の

きずな61教育支援基金」等に使われます。

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1期　　間　　　平成29年2月13日（月）までに学校へ持たせてください。

2　その他　　わからない点がありました場合には、学校のPTA担当者へお問い合

せください。

書き損じはがきだけでなく、未使用の古い年賀状でもかまいませ

ん．ご協力よろしくお願いします．

1韓で

薪商ア